

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/06/15 10:56:26

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 019328 CONTRA 21342 REMISION: 0083278-1

PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50

ESPECIFICACION A6/A6M-10 ASTM A6/A6M-10 EMBARQUE: AUTOTRANSPORTE ARCE

PESO TEORICO(KG/MT): 4.747 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
313218	.0090	.0290	.0210	.2100	.2300	.0160	.3000	.0900	.1100	.0160	.9000	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO 2"
313218	56,750	79,190	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

313218 SPE04904 SPE04905 SPE04911 SPE04912

